
Un coût adapté pour chaque famille

Espace Projets Jeunes Salles-sur-Mer
Rue de la liberté- 17220 Salles-sur-Mer

www.angoul-loisirs.fr 
BV/epj_ssmer

Vacances 
d’automne 2025

Jours heure 
d’ouverture

heure de 
fermeture

Activités

Vendredi 17h 19h Accueil libre

Les horaires peuvent être modifiés en fonction de nos projets

Samedi Accueil libre14h 18h30

Mercredi 14h 18h30 Accueil libre

Horaires période scolaire

Johann : 06 26 10 28 02

al.johann.c@gmail.com

Salles-sur-Mer

à partir de la 6e

Tarifs de l’Espace Projets Jeunes

Quotient 
familial

Pack
Jeun’s

Pack
Jeun’s

extérieurs

Activités

QF1 : de 0 à 475

QF2 : de 476 à 548 

QF3 : de 549 à 660

 QF4 : de 661 à 999

QF5 : de 1000 à 1499

QF6 : de 1500 à 1999

QF7 : + de 2000  

sans QF

25

25

25

25

25

25

25

25

40

40

40

40

40

40

40

40

0

0

0

0

0

0

0

0

4,9

5,6

6,3

7

7,7

8,4

9,1

12,6

9,8

11,2

12,6

14

15,4

16,8

18,2

25,2

23,1

16,8

18,9

21

14,7

25,2

27,3

37,8

19,6

22,4

25,2

28

30,8

33,6

36,4

50,4

29,4

33,6

37,8

42

46,2

50,4

54,6

75,6

39,2

44,8

50,4

56

61,6

67,2

72,8

100,8



AL Accueil libre à l’EPJ Ramène ton pique-nique Activités payantes (tarifs au dos)

Comment participer aux activités ?
a Créer un compte sur Pirouette
a Remplir le dossier d’inscription
a Régler le montant du « Pack Jeun’s » 25 euros (5€ d’adhésion et 20€ de cotisation)

Les inscriptions auront lieu :
Pour les jeunes Sallaisiens à partir du 4 octobre à 10h sur Pirouette
Pour les jeunes des communes conventionnées à partir du 11 octobre  
(Angoulins, Saint-Vivien et Thairé)

Lundi 20/10 Mardi 21/10 Mercredi 22/10 Jeudi 23/10 Vendredi 24/10

Lundi 27/10 Mardi 28/10 Mercredi 29/10 Jeudi 30/10 Vendredi 31/10

14h-18h 9h30-18h

14h-18h

14h-18h 14h-18h

14h-18h

14h-18h 14h-18h 14h-18h
14h-18h

10h-12h30

18h-1h

18h-22h30

10h-12h30 10h-12h30 10h-12h309h-14h

Concours Concours 
incroyableincroyable

Création du Création du 
TikTok le plus TikTok le plus 

drôle ou le plus drôle ou le plus 
incroyableincroyable

Journée 
interstructure

Basket à St 
Rogatien

Prends ta tenue de sport

Petit déjeuner
Brunch

Jeu le Troc Patate !

À toi d’être le 
meilleur vendeur

Nettoyons la Nettoyons la 
communecommune

Loup Garou géantLoup Garou géant

Soirée Disco Ado
Sapé comme 

 jamais !
à partir de 14 ans

Tournois  Tournois  
Jeux de sociétéJeux de société

ChallengersChallengers

Rocket LeagueRocket League

Mario KartMario Kart

Création 
de vos 
projets

Soirée raclette
Grand jeu  

« Lol qui rit sort »
Déguisements et accessoires

Matinée sport
Blue Lock

Création borne 
d’arcade avec les 

Petits Débrouillards

Atelier cuisine
Top chef avec les 
Héritiers de 
la Récup’

Jeux extérieurs ou 
film cocooning

en fonction de la météo

Nettoyons 
la commune

Création borne 
d’arcade avec les 
Petits Débrouillards

Stage Blue Lock
Futsal à St Vivien

Création 
 d’une borne 

d’arcade avec les 
Petits Débrouillards


