

Horaires période scolaire

Jours	heure d'ouverture	heure de fermeture	Activités
Mercredi	14h	18h30	Accueil libre
Vendredi	17h	19h	Accueil libre
Samedi	14h	18h30	Accueil libre

Les horaires peuvent être modifiés en fonction de nos projets

Un coût adapté pour chaque famille

Tarifs de l'Espace Projets Jeunes

Quotient familial	Pack Jeun's	Pack Jeun's extérieurs	Activités						
			●	○	●	○	●	○	●
QF1 : de 0 à 475	25	40	0	4,9	9,8	14,7	19,6	29,4	39,2
QF2 : de 476 à 548	25	40	0	5,6	11,2	16,8	22,4	33,6	44,8
QF3 : de 549 à 660	25	40	0	6,3	12,6	18,9	25,2	37,8	50,4
QF4 : de 661 à 999	25	40	0	7	14	21	28	42	56
QF5 : de 1000 à 1499	25	40	0	7,7	15,4	23,1	30,8	46,2	61,6
QF6 : de 1500 à 1999	25	40	0	8,4	16,8	25,2	33,6	50,4	67,2
QF7 : + de 2000	25	40	0	9,1	18,2	27,3	36,4	54,6	72,8
sans QF	25	40	0	12,6	25,2	37,8	50,4	75,6	100,8

Johann : 06 26 10 28 02
al.johann.c@gmail.com



Espace Projets Jeunes Salles-sur-Mer

Rue de la liberté- 17220 Salles-sur-Mer

www.angoul-loisirs.fr

@epj_ssmer

AL

Accueil libre à l'EPJ



Ramène ton pique-nique



Activités payantes (tarifs au dos)

Lundi 20/10

14h-18h



Concours incroyable

Création du TikTok le plus drôle ou le plus incroyable

Mardi 21/10

9h30-18h



Basket à St Rogatien



Prends ta tenue de sport

Mercredi 22/10

10h-12h30



Petit déjeuner Brunch

14h-18h

Jeu le Troc Patate !
À toi d'être le meilleur vendeur

Lundi 27/10

14h-18h

Création de vos projets



18h-22h30

Soirée raclette
Lol Grand jeu « Lol qui rit sort »

Déguisements et accessoires

Mardi 28/10

10h-12h30

Matinée sport Blue Lock



14h-18h

Création borne d'arcade avec les Petits Débrouillards



Mercredi 29/10

9h-14h

Atelier cuisine Top chef avec les Héritiers de la Récup'



14h-18h

Jeux extérieurs ou film cocooning
en fonction de la météo

en fonction de la météo

Comment participer aux activités ?

- ⇒ Créer un compte sur Pirouette
- ⇒ Remplir le dossier d'inscription
- ⇒ Régler le montant du « Pack Jeun's » 25 euros (5€ d'adhésion et 20€ de cotisation)

Jeudi 23/10

14h-18h

Nettoyons la commune
Loup Garou géant

18h-1h

Soirée Disco Ado
Sapé comme jamais !
à partir de 14 ans

Vendredi 24/10

14h-18h

Tournois
Jeux de société

Challengers

Rocket League

Mario Kart



Vendredi 31/10

10h-12h30

Stage Blue Lock
Futsal à St Vivien

14h-18h



Création d'une borne d'arcade avec les Petits Débrouillards

Les inscriptions auront lieu :

Pour les jeunes Sallaisiens **à partir du 4 octobre à 10h** sur Pirouette
 Pour les jeunes des communes conventionnées **à partir du 11 octobre**
 (Angoulins, Saint-Vivien et Thaire)